ЯГОДНИНСКИЙ РАЙОН МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «25»   мая  2015 года


             




№ 236
О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского района от 28.03.2013 г. № 138 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» на 2013 г. – 2020 годы»
В соответствии с постановлением администрации Ягоднинского района от 30.12.2014 г. № 737 «Об утверждении порядка принятий решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области», их формирования и реализации и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области», а так же в связи с изменением мероприятий муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» на 2013 г. – 2020 годы», направленных на совершенствование контрольно-надзорной деятельности в сфере обеспечения безопасности дорожного движения, администрация Ягоднинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского района от 28.03.2013 года № 138 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» на 2013 г. - 2020 годы» (приложение № 1).
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, а так же размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» (http://yagodnoeadm.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы района                                                                           П.Н. Страдомский
	Приложение № 1 

к постановлению администрации Ягоднинского района 

от «25» мая 2015 года № 236



Изменения, которые вносятся в постановление администрации 

Ягоднинского района от 28.03.2013 года № 138 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» на 2013 г. - 2020 годы».

1. Позицию «Финансирование Программы», в паспорте муниципальной программы, изложить в следующей редакции: 

	Финансирование
Программы 
	Финансирование мероприятий программы осуществляется за счёт средств бюджета муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»

2013-0 тыс. руб.

2014-96,0,0 тыс. руб.

2015-315, 0 тыс. руб.

2016-190, 0 тыс. руб.

2017-190, 0 тыс. руб.

2018-120, 0 тыс. руб.

2019-120, 0 тыс. руб.

2020-120, 0 тыс. руб.

Итого:-1151,0 тыс. руб.


2. Раздел 10. «Объемы финансирования на очередной финансовый год и последующие финансовые годы» паспорта муниципальной программы, изложить в следующей редакции:
«Затраты районного бюджета на финансирование Программы в целом составят 1151,0 (одна тысяча сто пятьдесят) тыс. рублей, в том числе:

2013-0 тыс. руб.

2014-96,0,0 тыс. руб.

2015-315, 0 тыс. руб.

2016-190, 0 тыс. руб.

2017-190, 0 тыс. руб.

2018-120, 0 тыс. руб.

2019-120, 0 тыс. руб.

2020-120, 0 тыс. руб.»


3. В разделе 2. «Предупреждение детского дорожно-транспортного травматизма» перечня мероприятий муниципальной программы (приложение к муниципальной программе):


а) пункт 2.4 изложить в следующей редакции:


	2.4
	Организация соревнований юных      велосипедистов "Безопасное колесо"
	
	6,0

25,0

50,0

50,0

50,0

50,0

50,0
	2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020
	МКУ «Управление образованием МО «Ягоднинский муниципальный район» с приглашением сотрудников ГИБДД ОМВД


б) пункт 2.5 исключить;

в) пункт 2.7 изложить в следующей редакции:


	2.7
	Приобретение средств наружной социальной рекламы по обеспечению безопасности дорожного движения
	
	50,0

50,0
	2016

2017
	Общеобразовательные учреждения МКУ «Управление образованием МО «Ягоднинский муниципальный район»


г) итоговую позицию раздела изложить в следующей редакции:

	
	Итого
	
	951,0
	2013-2020
	


Лист согласования проекта постановления (распоряжения) главы (администрации) МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»

О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского района от 28.03.2013 г. № 138 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» на 2013 г. – 2020 годы»

Подготовлен:

Бессонова О.Б.

Руководитель комитета экономики

22 05.2015 г. __________________________________

                                                       (подпись)

Согласовано: 
	Должность, место работы
	подпись
	Ф.И.О.
	Дата

	КУМИ
	
	
	

	Комитет по финансам
	
	
	


Разослать:
Наименование комитетов, отделов, управлений,

администраций, предприятий, организаций района
	
	подпись
	Ф.И.О.
	Дата

	Комитет по финансам
	
	
	

	Комитет экономики
	
	
	

	КУМИ
	
	
	

	Управление образованием
	
	
	

	Л.А. Гужавиной
	
	
	


